
Spr 744/2024 

 

Opatření č. 10 o změně 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2024 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 28. 11. 2023, Spr 994/2023, 
ve znění opatření č. 1 až 9 se mění a doplňuje takto:  
 

 
I. Trestní úsek 
 
1. S účinností od 1. 10. 2024 se zapisuje prvních 6 napadlých věcí v agendě „T – 

nespecializovaná trestná činnost“ do soudního oddělení 32. Následně se stanovuje nápad 
do soudního oddělení 32 tímto způsobem: 
 

32 

T 

 100 % nespecializovaná trestná činnost 

Mgr. Pavel 
Kuděla 

100 % specializace VAZBA 

100 %  specializace KORUPCE 

100 % specializace VOJENSKÉ 

Td 100 % trestní dožádání 

Nt 

100 % všeobecné věci trestní 

100 % specializace JINÝSOUDCE 

100 % specializace OBNOVA 

Tm 100 % řízení ve věcech mladistvých včetně vazebních  

Ntm 100 % všeobecné věci mladistvých 

Rod 100 % řízení ve věcech dětí mladších patnácti let 

 
2. Mgr. Ondřej Slaný, asistent soudce – nástup od 1. 10. 2024. 

 
 

II. Civilní úsek 
 

S účinností od 1. 10. 2024 vykonává Mgr. Ondřej Slaný činnost asistenta soudce 
pro soudní oddělení Cd. 
 
 

III. Správa soudu 
 
1. V části „OSTATNÍ“ se u civilní dosažitelnosti nahrazuje písmeno d) tímto textem: 

 

Návrh ve věcech předběžné úpravy poměrů dítěte a předběžného řízení ve věci ochrany 

proti domácímu násilí podaný v době od 16 hodin dne, který bezprostředně předchází 

pracovnímu dni, do 7 hodin následujícího pracovního dne, převezme soudce civilní 

služby a následně jej předá prostřednictvím kanceláře k vyřízení soudci příslušnému 

dle písm. a), případně b). Soudce civilní služby i v této době provádí úkony, které 

nesnesou odkladu.  

 



2. S účinností od 1. 10. 2024 se v „Příloze č. 1: Seznam přísedících“ v části trestní úsek 

a v části občanskoprávní úsek vymazává Růžena Čermáková. 

  
Ústí nad Labem 30. září 2024 
 

           JUDr. Miroslav Kureš 
předseda okresního soudu 


